
Digitālais centrs aicina pedagogus
piedalīties klātienes darbnīcā “Radoša
STEAM mācīšana pirmsskolā”
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Ventspils Digitālais centrs aicina pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogus piedalīties radošā STEAM darbnīcā, kur varēs praktiski apgūt, kā vienkārši un radoši iepazīstināt bērnus ar

dažādiem fizikas un ķīmijas procesiem, matemātiku, mākslu un citām STEAM tēmām, izmantojot drošus un pieejamus materiālus. Kā bonusu darbnīcas dalībnieki augustā saņems

piekļuvi tālmācības kursam ar dažādiem aktivitāšu piemēriem.
Radošā STEAM darbnīca pirmsskolu izglītības iestāžu pedagogiem norisināsies 13. jūnijā plkst. 8.30 – 16.00 Ventspils zinātnes centrā VIZIUM, Rūpniecības ielā 2. Pieteikties iespējams līdz

9. jūnijam, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/anketasteam. 

Darbnīcā, praktiski darbojoties, pedagogi apgūs, kā radoši mācīt bērnus par katru no STEAM jomas komponentēm:

“S” – zinātne. Dalībnieki iepazīs vielu blīvuma principus, veidojot krāsainu varavīksni mēģenē.

“T” – tehnoloģijas. Pedagogi radīs kartītes ar diodēm un mini katapultas, iepazīstot elektrotehnikas un mehānikas pamatus.

“E” – inženierzinātne. Darbnīcā tiks būvēti tilti no sadzīves materiāliem, pārbaudot to izturību un apgūstot konstrukciju pamatprincipus.

“A” – māksla. Dalībnieki radīs neparastus mākslas darbus ar krāsainu sāli un skūšanās putām.

“M” – matemātika. Darbnīcā būs iespēja veidot pikseļgrafikas attēlus no pērlītēm, vienlaikus apgūstot dizaina un programmēšanas pamatus.

Maksa par nodarbībām ir 67 EUR. Lūgums ņemt vērā, ka cenā nav iekļautas pusdienas. Darbnīcas vadīs Aija Jēce un Santa Līce – Ventspils Digitālā centra IT mācību kursu un radošo

programmu vadītājas. Apmācību noslēgumā dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra apliecību. 

Š.g. augustā darbnīcas dalībnieki saņems bezmaksas piekļuvi Ventspils Digitālā centra tālmācības kursam ar radošo STEAM aktivitāšu piemēriem.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.
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